СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23 апреля 2013 года                                         № 93/276

О формировании участковых избирательных комиссий на территории

муниципального образования ЗАТО г. Североморск и назначении

председателей участковых избирательных комиссий

          Рассмотрев предложения о кандидатурах для назначения в составы

участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования

ЗАТО г. Североморск, в соответствии со статьями 20, 22, 27, 28, 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, статьями 4,

10, 11, 17, 26 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в

Мурманской области» от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО, решением Североморской

территориальной избирательной комиссии «О количественном составе участковых

избирательных комиссий, формируемых Североморской территориальной

избирательной комиссией при проведении выборов и референдумов на территории

муниципального образования ЗАТО г. Североморск в 2013-2018 годах» от

08.02.2013 № 91/270,

 Североморская территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА:

 1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков   №№ 135-164, образованных  на территории муниципального

образования ЗАТО г. Североморск на срок полномочий 2013-2018 г. (приложение

№ 1).

2. Назначить  председателей   участковых   избирательных  комиссий

составов 2013-2018 г.  (приложение № 2).

          3. Председателям участковых избирательных комиссий провести первое

(организационное)  заседание участковых избирательных комиссий не позднее

7 мая  2013 года.

          4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской

области.

          5. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

председателя Североморской территориальной избирательной комиссии

Попову О.И.

Председатель Североморской

территориальной избирательной комиссии                  И.В. Стома

Секретарь Североморской

территориальной избирательной комиссии                 Л.И. Черткова